
2024年5月24日

ENOSHIMA OLYMPIC WEEK 2024 選手・関係者各位

SDGs貢献アプリ登録手続きに関するお詫び

公益財団法人日本セーリング連盟

環境委員長　大垣 俊朗

平素よりお世話になっております。

さて、ENOSHIMA OLYMPIC WEEK 2024において、SDGs貢献アプリの登録手続きに不具

合が生じ、選手及び関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしております。皆様には環

境活動に積極的にご参画いただいているところ、弊委員会よりご案内しておりますアプリ登

録手続きに不備がありましたことを、謹んでお詫び申し上げます。

　本大会におきましては、25日午前9時頃以降、会場（セーリングセンター１階チェックイン・

アウトデスク横およびヨットハウス１階）にサポートデスクを設置し、Webフォーム入力および

紙面記入・代理入力等による対応をいたしますので、お立ち寄りいただければと存じます。

また、原因究明と再発防止策の検討を進めてまいります。


